
МИХАЙЛІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

СКАДОВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

с.Михайлівка 

 

27.06.2018 р.                                                                                                        № 101 

 

Про видачу атестатів про 

повну загальну середню освіту 

 

Відповідно  Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 р. №778, на підставі рішення 

педагогічної ради, протокол №11 від 25.06.2018 р. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати атестати про повну загальну середню освіту  випускникам 11-го класу: 

- Бабенко Світлані Сергіївні; 

- Джузі Івану Петровичу; 

- Дирівій Іванні Юріївні; 

- Коваленко Катерині Вікторівнї; 

- Мар’ясовій Аліні Геннадіївні; 

- Паращевіній Валерії Олександрівні; 

- Полянській Ганні Миколаївні; 

- Постригану Олексію Олексійовичу; 

- Старченку Денису Руслановичу; 

- Стойчевій Євгенії Юріївні. 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор  школи    Т.В.Загуменна 

 


